
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Dalmazio Birago” 
PASSIGNANO e TUORO sul Trasimeno (PG)              

Sede legale: Via A. Gramsci 13 Passignano s.T. 

c.f. 80004480549 – codice univoco fatturazione UFAFGO 
: 075/8296165 – : 075/8299154 

 : pgic817008@istruzione.it    PEC: pgic817008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.comprensivopassignano.edu.it 

Prot. vedi segnatura                                    Passignano sul Trasimeno, 19 novembre 2021 

 

All’Albo on-line dell’Istituto 

 

Oggetto: PON Apprendimento e socialità - pubblicazione graduatoria provvisoria figura di supporto 

Sottoazione    10.2.2A-FDRPOC-UM-2021-10 Progetto Viva la scuola          
CUP F83D21009520006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art.7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 

del 16 novembre 2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della 

Legge 13 luglio 2015, n°107"; 

VISTO  il Regolamento per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico approvato con delibera del 

Consiglio Istituto n. 5 del 28/10/2019; 

VISTA  la Determina del Dirigente Scolastico prot. 9347 del 05/11/2021 con la quale si dà avvio alla 

selezione di n. 1 figura di supporto organizzativo; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. 9401 dell’8/11/2021 per la selezione di personale interno per n. 1 

figura di supporto organizzativo; 

VISTA   l’autonomina del sottoscritto Dirigente Scolastico Dott. Giuseppe Costanzo, nella sua veste di 

RUP, di cui alla nota prot. 4348 del 22/06/2021;  

VISTA   l’istanza pervenuta nei termini previsti dalla docente Paglialunga Daniela prot. 9752 del 

15.11.2021; 

VISTO il verbale del 18/11/2021 prot. 9969 della Commissione di valutazione dei titoli e servizi delle 

istanze pervenute, nominata con prot. 9827 del 16/11/2021, 

mailto:pgic817008@istruzione.it
mailto:pgic817008@istruzione.it


 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, all’albo telematico dell’Istituto,  della seguente GRADUATORIA PROVVISORIA: 

N. 1 FIGURA DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO PER IL PON APPRENDIMENTO E SOCIALITA’ – PROGETTO VIVA 

LA SCUOLA 

 

N.  CANDIDATO 

1 Paglialunga Daniela 

 

La scuola procederà all’incarico sulla base della graduatoria, una volta definitiva. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 10 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giuseppe Costanzo 

Firma digitale 

 


